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CURS ACADÈMIC 2025-2026           
      
TERCER CURS PRIMER SEMESTRE 
 

 Dilluns Dimarts Dimecres  Dijous Divendres 
8-8,30 

Ortopodologia Clínica 
   

Ortopodologia Clínica 8,30-9   
 
 
 

TFP 

  
9-9,30  

 
 

ICP 

 
 
 

CP I 

 
 
 

ICP 

  
 
 

ICP 
 

9,30-10 
Cirurgia Podològica I 

 
 

OC 
Cirurgia Podològica I 10-10,30 

10,30-11 
11-11,30 Radiodiagnòstic Teràpia Física Podològica 
11,30-12 
12-12,30 Radiodiagnòstic Teràpia Física Podològica 12,30-13 
13-13,30 Radioprotecció Podològica     Introducció a la Clínica 

Podològica 13,30-14    

14-15   

15-15,30  
 
 

RRP 

 
 
 

ICP 

 
 
 
CP I 

 
 
 
 

 
 
 
ICP 

 
 
 
OC 

     
15,30-16   
16-16,30 

  

16,30-17   
17-17,30 

  

17,30-18   
18-18,30   
18,30-19   

 
PRÀCTIQUES 
 

RRP Radiodiagnòstic i Radioprotecció Podològica 
ICP Introducció a la Clínica Podològica 
CP I Cirurgia Podològica I 
TFP Teràpia Física Podològica 
OC Ortopodologia Clínica 

 


